
 

от 18 июня 2010  г.    №  511  
 

 
О Почетной грамоте и Благодарности администрации  

Горномарийского муниципального района  
 
 

В целях поощрения граждан, коллективов предприятий, 
учреждений и организаций за достижения в различных областях 
деятельности, способствующих экономическому, социальному и 
культурному развитию Горномарийского муниципального района, а так же 
в связи с юбилейными датами, администрация Горномарийского 
муниципального района п о с т а н о в л я е т :    

1. Утвердить прилагаемое Положение о Почетной грамоте и 
Благодарности администрации Горномарийского муниципального района. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации от 
05.01.2000 г. № 2 «О Почетной грамоте администрации Горномарийского 
района». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 
официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
руководителя отдела делопроизводства и кадровой работы (Киселева С.В.) 

 
 

КЫРЫК  МАРЫ   
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИ  

ПОСТАНОВЛЕНИ 
  

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРНОМАРИЙСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

Глава   администрации   
Горномарийского   

муниципального района  Л.Кубеков    

 


